

# **CHHATTISGARH STATE POWER TRANSMISSION COMPANY LIMITED**

(A State Government Undertaking) (A Successor Company of CSEB)

## **PUBLIC NOTICE**

In compliance with the provisions under section 61, 62 and 86(1) of the EA-2003 and the various provisions under the Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission's "Conduct of Business Regulations, 2009" and "Terms and Conditions of determination of tariff according to multi year tariff principle and Methodology and Procedure for determination of expected revenue from Tariff and Charges" Regulation, 2015, Chhattisgarh State Power Transmission Company Limited (CSPTCL) has filed a petition (06 of 21) in respect of CSPTCL for approval of Capital Investment Plan for FY 2021-22 amounting to Rs. 234.14 Crores before the Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission.

Copies of the petition are available at Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission's office, Shanti Nagar, Raipur and at the office of the Chief Engineer (C&RA) CSPTCL at Daganiya, Raipur. Interested persons can purchase copy of the petition on any working day after making payment of Rs. 100/-. Copy of the petition/gist can also be obtained by post on additional payment of Rs. 50/- towards postage fee.

Copies of notice and petition along with subsequent submissions by CSPTCL will also be available on the following:-

- (i) Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission website [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in)
- (ii) CSPTCL website [www.cspc.co.in](http://www.cspc.co.in)

Persons intending to file/submit, objections/suggestions relating to this petition may do the same within 21 days from the publication of this Notice either in person or by post to:

- (i) Secretary, CSERC, Irrigation Colony, Shanti Nagar, Raipur Pin – 492001 Fax – 0771-4073553 and/or to
- (ii) Chief Engineer (C&RA) CSPTCL at Daganiya, Raipur, Fax - 0771-2574698

Objection/Suggestion can also be mailed at following e-mail address:

- (i) [cserc.sec.cg@nic.in](mailto:cserc.sec.cg@nic.in) (ii) [ccnra.csptcl@cseb.gov.in](mailto:ccnra.csptcl@cseb.gov.in).

**Chief Engineer (C&RA)  
CSPTCL, Raipur**

# छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर ट्रांसमिशन कंपनी लिमिटेड

(छत्तीसगढ़ शासन का एक उपक्रम)  
(छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत मण्डल की एक उत्तरवर्ती कंपनी)

## आम सूचना

छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर ट्रांसमिशन कम्पनी लिमिटेड द्वारा विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 61, 62 एवं 86(1) में निहित प्रावधान एवं छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग द्वारा बनाए गए संबंधित टैरिफ विनियमों में निहित विभिन्न प्रावधानों के अनुसार वर्ष 2021-22 के लिये पूंजी निवेश योजना हेतु याचिका क्रमांक 06/2021 माननीय छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग के समक्ष प्रस्तुत की गई है। कंपनी द्वारा प्रस्तुत याचिका में पूंजी निवेश योजना वर्ष 2021-22 के लिए कुल रू. 234.14 करोड़ की कार्ययोजना के अनुमोदन हेतु प्रार्थना की गई है।

उपरोक्त याचिका की प्रतियां छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, सिंचाई कालोनी, शांति नगर, रायपुर के कार्यालय में तथा मुख्य अभियन्ता (वाणि. एवं निया.मा.) छ.ग.स्टे.पॉ.ट्रांस.कं.लिमि., रायपुर के कार्यालय में उपलब्ध है। याचिका की मुद्रित प्रति कार्यालयीन दिवसों में रू.100/- का भुगतान कर प्राप्त की जा सकती है। याचिका की प्रति रू.50/- (डाक व्यय) का अतिरिक्त भुगतान कर डाक द्वारा भी प्राप्त की जा सकती है। याचिका की प्रति कंपनी की वेबसाईट [www.cspc.co.in](http://www.cspc.co.in) एवं आयोग की वेबसाईट [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in) पर भी उपलब्ध है।

याचिकाकर्ता की उपरोक्त याचिका पर इच्छुक व्यक्ति अपने सुझाव/आपत्ति निम्नलिखित पते पर इस आम सूचना के प्रकाशित होने की तिथि से 21 दिनों की समयसीमा के भीतर व्यक्तिगत रूप से अथवा डाक द्वारा भेज सकते हैं।

(i) सचिव, छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, सिंचाई कॉलोनी, शांति नगर, रायपुर, पिन-492001, फ़ैक्स-0771-4073553 एवं/या

(ii) मुख्य अभियन्ता (वाणि. एवं निया.मा.) छ.ग.स्टे.पॉ.ट्रांस.कं.लिमि., रायपुर फ़ैक्स-0771-2574698

सुझाव/आपत्ति ई-मेल द्वारा (i) [cserc.sec.cg@nic.in](mailto:cserc.sec.cg@nic.in) (ii) [cecnra.csptcl@cseb.gov.in](mailto:cecnra.csptcl@cseb.gov.in) ई-मेल आई डी पर भी भेजे जा सकते हैं।

मुख्य अभियन्ता (वाणि. एवं निया.मा.)  
छ.ग.स्टे.पॉ.ट्रांस.कं.लिमि., रायपुर